关于学院领导班子2024年度民主生活会征求意见的公告
全院师生：
   按照《中共上海立信会计金融学院2024年度处以上党员领导干部民主生活会方案》要求，现面向学院全体师生征集对学院领导班子的意见，具体如下：
   1.征求意见内容。本次学院领导班子民主生活会征求意见的具体内容详见附件中的《征求意见表》。
   2.征求意见方式。若您有意见或建议，请于1月15日（周三）下午17:00前将附件发送至电子邮箱  bxxy@lixin.edu.cn
   特此公告。
保险学院
[bookmark: _GoBack]                     2025年1月9日